Bayezid babasının kurduğu
vakfı genişleterek bir tekke ve aşevi yap
tırmıştır. Il. Bayezid'in emriyle İskender
Paşa'nın inşa ettirdiği tekke zamanla ha
rap olmuş ve 1049'da (1639) Silahdar Mus
tafa Paşa tarafından yenilenmiş, 1184'te
( 1770) III. Mustafa tekkeye kagir bir mina
re ekletmiştir.II . Mahmud 1248 (1832-33)
yılında bu tesisi tamamen yeniletmiştir.
Kemankeş Tekkesi (Okçular Tekkesi) adıyla
bilinen, ancak bugün mevcut olmayan tek
keden günümüze yalnızca üst kısmı yıkıl
mış olan minare ulaşmıştır. Tekkenin du
varla çevrili iki kapılı geniş avlusunda üs
tü çatılı bir cami yer alıyordu . Kuzeydoğu

köşesinde bulunan hünkar köşkü ile ha
remlikten avlu duvarı boyunca güneye ve
batıya doğru hizmet birimleri sıralanıyor
du. Mimari düzeni ve faaliyetleri açısından
klasik tekketere benzemekle birlikte bura
sı bir tarikat tekkesi olmayıp okçulardan
oluşan bir ocak niteliğindeydi. Bu tekke
nin de bir şeyhi olmuş ve mensupları tari
kat tekkesi geleneğinde faaliyetlerini sür
dürmüştür. 1034'te ( 1625) Gürcü Mehmed
Paşa meydandaki minberli namazgfıhı yap
tırmış. lll . Ahmed 1127'de ( 1715) namaz
gahı ve minberi tamir ettirmiştir. Aynalı

kavak Kasrı karşısında lll. Ahmed'in 1116
(1704) tarihli namazgahlı çeşmesi, ı. Ab
dülhamid'in kadını Nakşidil Sultan'ın 1200
(1786) tarihli üstü namazgahlı çeşmesiyle
Piyale Paşa ve Sinan Paşa camileri Okmey
danı 'nda yer alan diğer eserlerdir.

Ok müsabakalarında başlıca iki atış var
dır: Uzun mesafe atışı (menzil atışı). hedef
atışı (puta atışı). Üçüncü bir tür sayılabile-

Okmeydanı'nda

lll.